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Uskon, että rokotteen tyrkyttäjät tiesivät, että riittämättömästi testattu ja 

tarpeeton covid-pistos tappaisi valtavia luokoja väestöä kaikkialla 

maailmassa.

Nyt uskon, että kuolemat ja vammautumiset eivät olleet lainkaan 

sivuvaikutuksia – ne olivat päävaikutukset. Kuolemantapausten ja vakavien 

terveysongelmien (esim. sydänsairaudet) lisäksi rokotukset ovat aiheuttaneet 

vakavia aivovaurioita ja uuden zombipopulaation. Juuri tämän aivovaurion 

vuoksi niin monet ihmiset hyväksyvät helposti digitaaliset valuutat, käteisen 

karkottamisen ja muut askeleet kohti täydellistä orjuutta. Rokotetut ovat 

erilaisia kuin me muut: he eivät huomaa, mitä tapahtuu. Rokotettujen maassa

ääliö (cretin) on kuningas.

(Vaihtoehtoinen selitys on, että rokotteen tyrkyttäjät olivat niin tietämättömiä, 

etteivät ymmärtäneet, mitä tapahtuisi. Enkä usko, että nämä ylimieliset, pahat

ihmiset haluavat, että heitä luullaan tyhmiksi. He haluaisivat, että heidät 

tunnustetaan siksi, mitä he ovat. Rokotteiden tyrkyttäjät ottivat vastaan 

kumarrukset, kunnian ja rahat. Kun oikeus vihdoin voittaa, he maksavat 

hirvittävistä synneistään. Minusta on kuvottavaa, että Yhdistyneen 

Kuningaskunnan lääkärit ovat lakossa saadakseen lisää rahaa, mutta he ja 
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heidän ammattiliittojensa johtajat kannustivat pistämistä ja kielsivät vakavien 

riskien olemassaolon.)

Joulukuussa 2020 aloin ensimmäisen kerran varoittaa vakavista 

terveysongelmista, jotka koskisivat herkkäuskoisia ihmisiä, jotka antautuisivat

valheille ja väärälle tiedolle, jota hallitukset, lääketieteen auktoriteetit ja 

valtavirran tiedotusvälineet jakavat niin laajasti ja innokkaasti. (Tuo video on 

saatavilla tällä sivustolla ja jos tuuli puhaltaa oikeaan suuntaan, löydät 

todennäköisesti kopiot Bitchute'sta ja BrandNewTube'sta. Jos siellä ei ole 

kopioita, olisin iloinen, jos joku korjaisi tämän puutteen!)

Annoin 13. joulukuuta 2021 (16 kuukautta sitten) erityisen varoituksen 

aivovauriosta, jonka covid-19-rokotus voi aiheuttaa. Tiedotusvälineet ja 

miljoonat ihmiset eivät tietenkään välittäneet varoituksesta.

Näin sanoin joulukuussa 2021:

On todettu, että on paljon sellaista, mitä kukaan ei vielä tiedä covid-19-

pistoksista ja Ison-Britannian lääke- ja terveydenhuoltoalan sääntelyviraston 

(MHRA) innokkuudesta lisensoida tuote, josta näytti puuttuvan tietoa, jota ei 

ole koskaan riittävästi selitetty. Tiedämme kuitenkin, kuten ensimmäisenä 

paljastin, että MHRA sai valtavan summan rahaa Bill & Melinda Gates 

-säätiöltä, jolla on taloudellisia yhteyksiä Pfizer'in kaltaisiin rokotetuottajiin.

Aivoihin kohdistuvan vaikutuksen osalta suuri kysymys on, voivatko 

lipidinanohiukkaset kuljettaa mRNA-pistoksen veri-aivoesteen läpi?

Veri-aivoeste on puoliläpäisevä solueste, joka estää joidenkin veren 

ainesosien kulkeutumisen keskushermostoa ympäröivään suojaavaan 

nesteeseen.

On elintärkeää tietää, tapahtuuko näin, koska jos näin tapahtuu, ei ole mitään

varmuutta sen suhteen, mitä aivoille voi tapahtua.

Nimittäin nestemäisiä nanopartikkeleitahan (LNP) käytetään jo muiden 

lääkkeiden kuljettamiseen veri-aivoesteen läpi.
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Jos LNP:t kuljettavat mRNA-pistoksen aivoihin, kehon immuunijärjestelmä 

saattaa merkitä neuronit, aivosolut, vieraiksi. Ja kun lisää tehostepistoksia 

annetaan, ongelma pahenee.

Huolenaihe on, että sytotoksiset T-solut voivat maalittaa ja tappaa aivosoluja.

Nyt on vahvistettu, että mRNA:ta on munuaisia lukuun ottamatta löydetty 

kaikista ihmisen kudoksista. Sitä on löydetty sydämestä, keuhkoista, 

maksasta, kiveksistä ja aivoista. Esim. japanilainen tutkimus osoitti, että 

rokote päätyy aivoihin.

Huolestuttavaa on myös se, että tutkijat ovat vaatineet tutkimuksia, joissa 

selvitetään pistosten ja keskushermoston akuutin demyelinaation välistä 

yhteyttä.

Kuinka paljon vahinkoa tämä aiheuttaa?

Kuinka kauan kestää, ennenkuin aivovaurio voidaan tunnistaa?

Minulla ei ole aavistustakaan.

Eikä kenelläkään muullakaan.

Normaalissa kokeilussa uudella lääkkeellä lääkärit tutkisivat ja tarkistaisivat 

kaikki mahdolliset ongelmat ennen lääkkeen päästämistä laajaan käyttöön.

Covid-19-pistoksia kuitenkin levitetään miljardeille ilman, että kenelläkään on 

pienintäkään aavistusta siitä, mitä tulee tapahtumaan.

Jos sinut on pistetty, niin varmin asia näyttää olevan, että mRNA-rokote 

menee aivoihisi.

Toinen varma asia on, että mitä useampia covid-pistoksia otat, sitä 

vaarallisempaa se on.

Vasta aika näyttää, kuinka monta aivosoluistasi kuolee. Ja lapset ovat tietysti 

haavoittuvampia, koska he ovat joka tapauksessa haavoittuvampia ja koska 

he todennäköisesti elävät pidempään.

Jotkut asiantuntijat, neuvonantajat ja sääntelyviranomaiset kertovat sinulle, 



että riskit ovat pieniä. Mutta mistä he voivat tietää sen? Ja mikä on pieni? He 

kertoivat meille, että veren hyytymisongelmat olivat pieniä.

Mielestäni tällaisen pistoksen ottaminen on sama, kuin ottaisi suuren 

annoksen LSD:tä ja odottaisi, mitä tapahtuu toivoen, ettei päädy ikääntyvän 

rocktähden kaltaiseksi, joka luulee, että Kuuban ohjuskriisi on nyt suurin uhka

ihmiskunnalle.

Ja muista, että covid-19-pistokset eivät estä sinua saamasta covidia, eivätkä 

ne estä sinua välittämästä sitä eteenpäin. NHS:n omien ohjeiden mukaan 

Isossa-Britanniassa voit silti saada tai levittää covidia, vaikka olisit saanut 

kolme pistosta.

Jos tämä pistos annettaisiin tappavaan sairauteen, jonka kuolleisuusaste on 

50 %, riskit voisivat olla ottamisen arvoisia. Sairaus ei ole tappava eikä riskejä

kannata ottaa."

Näin sanoin joulukuussa 2021.

Ja nyt kun elämme vuotta 2023, uskon, että ainakin joidenkin niistä, jotka 

mainostivat covid-pistosta, on täytynyt tietää, että rokotus aiheuttaisi vakavia 

aivovaurioita.

Uskon nyt, että miljoonat pistoksen saaneet osoittavat jo merkkejä vakavasta 

aivovauriosta; heidän käyttäytymisensä on usein aivan epänormaalia.

Näin esimerkiksi eräänä päivänä satoja ihmisiä istumassa hiekkarannalla 

pilvisenä, tuulisena ja jäätävän kylmänä päivänä. Kaikilla oli yllään talvitakit, 

pipot ja huivit ja he vain istuivat siinä tuijottaen tyhjyyteen, eivätkä tehneet 

mitään. Sanon rehellisesti, että minua pelotti. Se oli kuin kohtaus elokuvasta 

Twilight Zone.

Katsele ympärillesi ja sinäkin näet outoa käytöstä pistettyjen keskuudessa. 

Heidän aivoihinsa on varmasti kohdistunut vaikutuksia.

Uskon, että covid-pistosten edistäjät tiesivät, että näin tapahtuisi. Pistokset 

ovat luoneet miljoonia nykyajan tosielämän zombeja.



Niinpä zombit eivät tietenkään sano mitään, kun pankkikonttorit suljetaan. He 

ovat hyväksyneet, että käteinen on vaarallista ja vanhentunutta. He 

toivottavat digivaluutat tervetulleiksi.

He kannustavat Ukrainan järjetöntä, julmaa sotaa, koska heidät on aivopesty 

uskomaan, että se on oikeutettu.

Eivätkä he vastusta 15 minuutin kaupunkeja, jotka käytännössä vangitsevat 

heidät.

Uskon jopa, että lääkärit ja sairaanhoitajat, jotka lakkoilevat saadakseen lisää

rahaa, tekevät niin, koska ovat saaneet aivovaurion pistoksista, jotka he 

hyväksyivät niin sinisilmäisesti.

Rokotetut ovat erilaisia kuin me muut.

Covid-19-pistoksen edistäjät ovat luoneet uuden ali-ihmislajin.

Jos haluatte lisätietoja tulevaisuudesta, jonka salaliittolaiset ovat suunnitelleet
meille, lue kirjani They want your money and your life (He haluavat rahasi ja 
elämäsi) - joka on saatavilla tämän verkkosivuston kirjakaupasta.
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